
Uchwała  Nr VI/35/2007 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 28 lutego 2007r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Mielnie. 

 
Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 
128, Nr 181 poz. 1337) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§1 

W załączniku do uchwały Nr XX/100/2004 Rady Gminy Mielno z dnia 30 czerwca 2004r. w 
sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Mielnie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w Rozdziale II w §5 w ust. 3 dodaje się punkt 4 w brzemieniu: 

„4) realizacja zadań wynikających z ustawy o zatrudnieniu socjalnym”. 
 
 

§2 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 marca 2007r. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
             Piotr Garnicki 

 


